[bookmark: _GoBack]
ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСТАШКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» февраля 2022 г.
	г. Осташков
	№ 04

О внесении изменений в постановление Председателя Осташковской городской Думы от 30.10.2019 №14 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушения муниципальным служащим Осташковской городской Думы установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции»

На основании протеста Осташковской межрайонной прокуратуры от 25.01.2022 №52а-2022 на постановление Председателя Осташковской городской Думы №14 от 30.10.2019, а также в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Председателя Осташковской городской Думы от 30.10.2019 №14 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушения муниципальным служащим Осташковской городской Думы установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции»;
1) в приложение 1 к постановлению «Положение о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушения муниципальным служащим Осташковской городской Думы установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции»:
а) в разделе 5 пункты 5.2., 5.3. признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Осташковской городской Думы

М.А.Волков